
Číslo smlouvy o dílo -objednatel:
Číslo smlouvy o dílo — zhotovitel:

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK Č. 1

1379/2022/1PR

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupeni:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
lČ:

(dále jen objednatel)

a

Článek I.

Smluvní strany

Základní škola Vsetín, Luh 1544
jasenická 1544, 755 01 Vsetín

ředitelem Školy

, ředitel školy
, stavební technik pověřeného odboru

60990406

Zhotovitel: 1PR spol. s r. o. l
Adresa: !asenická 1828, Vsetín 75501
Zastoupena:
Zastoupeni:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:

ľIČO: 47667109
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě', odd. C, pol. 10034
(dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Dětské skupiny ,,DOMEČEK" - projektová dokumentace
a energetické posouzeni

l VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY

. . -. . VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU, UZAVŘENÁFORMA ZADAVACIHO RIZENI i VÝZVA

MÍSTO PLNĚNÍVZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

EVIDENČNÍČÍSLO VZ ' ZŠ/1113/2022



Článek II.
Preambule

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 29.7.2022 uzavřely smlouvu o dílo, dále jen ,,smlouva o
dílo".
Předmětem smlouvy je vypracováni projektové dokumentace rekonstrukce budovy č.p. 1831 na úl.
Svornosti ve Vsetíně pro vybudování prostor a zázemí pro činnost 2 dětských skupin.

Předmětem zakázky je také vypracováni odborných posudků.

projektová dokumentace, položkový rozpočet a odborné posudky budou zpracovány v souladu se
specifickými i Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce dle výzvy Národního plánu obnovy {MPSV
ČR) - výzva č. 31_22_002 Budování kapacit dětských skupin dle zákona č. 247/2014 Sb., o poskytování
služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů, a jejich příloh, zveřejněných na
webových stránkách:

https://www.mpsv.cz/web/cz/vyzva-c.-31_22_002-budovani-kapacit-detskych-skupin

2. V průběhu zpracování projektové dokumentace došlo k upřesnění specifických a obecných pravidel
pro žadatele a příjemce dle výzvy Národního plánu obnovy (MPSV ČR) - výzva č. 31_22_002 , které
k momentu podepsání smlouvy o dílo nebyly známy, a které byly upřesněny zadavatelem 15.8.2022,
kdy Metodické odděleni NPO v e-mailu z 15.8.2022 podalo oficiální vysvětleni:

referenční plocha uvedená v pravidlech je vlastníkem komponenty považována za přiměřený
standard pro daný počet mist v dětské skupině, na jehož vybudování nebo rekonstrukci budou
výdaje považovány za efektivní a tedy izpůsobi/é.

V důsledku výše uvedeného se zadavatel rozhodl ke změně zadáni pro zhotovitele, která spočívá
v úpravě počtu dětí v dětské skupině.
Z tohoto důvodu se výše uvedené smluvní strany dohodly na změně smlouvy v ČI. Ill. Předmět plněni,
ČI. lV. Doba a místo plněnía v čl.Vll. Cena díla.

Článek Ill.
Předmět dodatku

1. Předmět Smlouvy definovaný v ČI. |||. odst. 2 se doplňuje o odst. 2a v tomto znění:
V rámci rozsahu projektového řešení se navyšuje počet dětí v dětské skupině ve 2.NP o dvě děti, dále
pak souvĹsejÍcÍ vyprojektováni venkovního požárního únikového schodiště z 2.NP.

2. V návaznosti na změnu rozsahu díla se termín dle ČI. lV., odst. 1 bod b) upravuje následovně:

Dokončení a předáni I. etapy včetně inženýrské činnosti a podání žádosti o společné povolení stavby:
do 24.10.2022.

3. Ve vazbě na změnu rozsahu díla se v ČI. VIl. odst. 1 ruší tabulka s cenou díla a nahrazuje se tabulkou
rekapitulace ceny takto:

fcena v KČ bez DPH DPH v KČ {21%) cena včetně DPH v KČ

projektová dokumentace dle 948.000,- 199.080,- 1.147.080,-
rozpisu nabídkové ceny

Úprava projektové
dokumentace dle zadáni 34.000,- 7140 41.140,-

zadavatele dle Dodatku Č.1 .
Cena celkem 982.000,- 206.220,- 1.188.220,-

- 2 -

-m



Článek lV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání ,,smlouvy o dílo" se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná
je elektronická podoba smlouvy. Smlouva vyhotovená v elektronické podobě je opatřená
kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Smlouva v listinné podobě je
vyhotovená ve čtyřech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněnhn či zveřejněním celého tohoto dodatku v jeho
plném znění, jakož i všech jednání a okolnostI s jeho uzavřením souvisejÍcÍch. Tento dodatek podléhá
povinnosti zveřejněni v registru smluv.

za objednatele: za zhotovitele:

Ve Vsetíně dneďj.gLÁL?Á U

l étín, Lu 1544

Ředitel

Ve Vsetíně, dne: 25. 09, 2022

IPR spol. S r.o.

jednatel

-3-


